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Turizm Fakültesi Haftalık Haber Bülteni, dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin haber 

amaçlı bir yayın organıdır.  

 

Adres: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Turizm Fakültesi  

Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200 - Afyonkarahisar 

Tel: 0 (272) 228 13 06  

Fax: 0 (272) 228 13 02 
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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 08.09.2024 tarihli 388. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi PELİT, Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ali AVAN ve Turizm İşletmeciliği 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet BAYTOK,  “İl Bazlı Turizm Yol Haritası'' çalışmaları kapsamında düzenlenen 

"Afyonkarahisar Turizm Yol Haritası'' toplantısına 05.09.2024 tarihinde Perşembe günü 14:00- 16:00 saatleri 

arasında katılım sağlamışlardır. Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) ve Kapadokya Üniversitesi iş birliğiyle 

başlatılan proje toplantısında; Afyonkarahisar ilinin uluslararası alanda turizm rekabetçiliğini artırmaya yönelik ilin 

tanıtım ve geliştirme stratejilerini kapsayan turizm yol haritası hazırlanması ve yapılması gereken çalışmalar ele 

alınmıştır.  
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2. 26.06.2024 tarihli Üniversite Senatosu kararıyla 

Fakültemiz bünyesinde Kocatepe Turizm Araştırmaları 

Dergisi (KOTAD) nin yayıma başlatılmasına karar 

verilmiştir. Mart ayında ilk sayısı yayımlanacak olan 

derginin DergiPark sayfası açılmıştır. Turizm alanındaki 

yeni eğilimler ve gelişmelere odaklanmakta ve 

disiplinlerarası özelliğinden dolayı diğer alanlardaki 

gelişmelerin turizm alanına yönelik etkilerini inceleyen 

çalışmalara  yer vermektedir. Bu süreçte KOTAD dergisi ilk 

sayının yayımlanması için makale desteklerinizi bekliyoruz.  

Kocatepe Turizm Araştırmaları Dergisi (KOTAD)  

DergiPark sayfasına ulaşmak için tıklayınız.  

 

 

 

3.  Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Arş. Gör. Asilhan Semih MUTLU, Dr. Öğr. Üyesi olarak 

atanmıştır. Hocamızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

4.  Fakültemiz Haftalık Haber Bülteninde Yazı ve Yayın İşleri sorumlusu görevini yürüten Turizm Rehberliği 

Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Bircan ERGÜN’e şu ana kadar verdiği katkı ve emeklerinden dolayı teşekkür 

ediyoruz. Haftalık Haber Bülteni Yazı ve Yayın İşleri Sorumlusu olarak Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Asilhan Semih MUTLU görevlendirilmiştir.   

5.  Turizm Fakültesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Akademik Danışmanları belirlenmiştir. Akademik 

danışmanlar listesine ulaşmak için tıklayınız. 

 

tıklayınız
https://turizm.aku.edu.tr/akademik-danismanlar/
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

  

 

1. International Balıkesir Applied Sciences Congress (Uluslararası 

Balıkesir Uygulamalı Bilimler Kongresi) Balıkesir Üniversitesi 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi tarafından gerçekleştirilecektir. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 24-25 Ekim 2024 tarihlerinde Uluslararası Saraybosna 

Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi, 

Bayburt Üniversitesi ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenen VI. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi 

Saraybosna’da gerçekleştirilecektir. Katılımcılar bildirilerini yüz 

yüze ve çevrim içi sunma olanağına sahiptir.  Kongreyle ilgili detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

https://ibas-con.balikesir.edu.tr/
https://usbk.gumushane.edu.tr/tr/?
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3.   24. Ulusal Turizm Kongresi 19-21 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi 

almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

4.  4. Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Kongresi 3-5 Ekim 

2024 tarihleri arasında Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle 

ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

https://utk24.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/kongre/kongre-temasi
https://istc24.aksaray.edu.tr/online-participation
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5.  2024 yılında VIII. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi'ne Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliği yapacaktır. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

 

6. II. Uluslararası İş ve Toplum Konferansı (IBSCO) 

Güncel konuları ve gelecek vizyonlarını araştırmak için 

işletme ve sosyal bilimlerin kesişim noktalarını bir 

araya getirmek için Fas'ın tarihi ve kültürel açıdan 

zengin şehri Kazablanka'da gerçekleştirilecektir.  

Konferansla ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

 

https://ugtak.org/tr/27
https://serpaconferences.com/upcoming-events/ibsco-casablanca-2024/
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SOSYAL HABERLER    

1. Sovyetler Birliği ve Varşova Paktı üyesi ülkeler, barış içinde bir dünya mücadelesi görevini hatırlatmak amacıyla 

Almanya’nın 1939 yılında Polonya’yı işgal ederek İkinci Dünya Savaşı'nı başlattığı tarih olan 1 Eylül’ü “Dünya 

Barış Günü” olarak ilan etmişlerdir. Yeryüzünde ırk, din, dil ayırt etmeksizin; herkesin eşit ve özgürce yaşadığı barış 

dolu bir gelecek ümidiyle, “1 Eylül Dünya Barış Günü” kutlu olsun.  
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

